令和 3 年 5 月 25 日

 くるみ本人家族の会 各位

くるみ本人家族の会

会長 鳥居 保治

令和 3 年 6 月の協力作業中止及び定期総会について

 平素より本会運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、5 月の協力作業まで中止とさせ

ていただきましたが、5 月 12 日から 5 月 31 まで愛知県に再度緊急事態宣言が発出さ

れ、状況によっては延長も考えられるため 6 月の協力作業も中止します。

 月間予定表も記載内容が無いため発行を中止します。

 また、例年 4 月に実施している定例総会を延期し、去年同様書面決議で行うとお伝え

しましたが、現在書面による役員会を進めており、結果がでましたら定期総会につきま

しても、書面での議決を進めてまいります。